
ZARZĄDZENIE Nr 263/09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 czerwca 2009 roku

                     w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok

   Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn zm.) oraz  § 12 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/216/09 Rady Miejskiej 

w  Wyrzysku  z  dnia  13  stycznia  2009  roku  w sprawie  budżetu  Gminy Wyrzysk  na  2009  rok, 

Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

 § 1. W uchwale Nr XXVIII/216/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 2009 roku w 

sprawie  budżetu  Gminy Wyrzysk  na  2009 rok zmienionej  zarządzeniem Nr 219/09  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2009 roku, zarządzeniem Nr 225/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 

lutego 2009 roku, uchwałą Nr XXIX/222/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2009 

roku,  uchwałą  Nr  XXX/225/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  27  marca  2009  roku, 

zarządzeniem Nr 236/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2009 roku, zarządzeniem Nr 247/09 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 kwietnia 2009 roku, zarządzeniem Nr 254/09 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 19 maja 2009 roku, uchwałą Nr XXXII/239/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 

2009  roku,  zarządzeniem  Nr  256/09  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  5  czerwca  2009  roku  oraz 

uchwałą Nr XXXIII/249/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 czerwca 2009 roku  w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok wprowadza się zmiany określone w załącznikach 

Nr 1,2,3 do zarządzenia zmieniających załączniki Nr  1,2,3  do uchwały Nr XXVIII/216/09 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 2009 roku:

  § 2.1. Dochody budżetu na 2009 rok zwiększa  się o kwotę 27.920 zł , które po zmianach wynoszą 

32.694.662,32 zł, w tym:   

dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27.920 zł, które po zmianach wynoszą 31.377.662,32 zł.

        2. Zwiększenie dochodów budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

   

   § 3.1. Wydatki budżetu na 2009 rok zwiększa się o kwotę 27.920 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do zarządzenia, które po zmianach wynoszą 35.236.626,32 zł.



      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27.920 zł, które po zmianach wynoszą 28.638.027,32 zł, w 

tym:

      1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zmniejsza się o kwotę 2.799,44 zł, które po 

           zmianach wynoszą 11.806.846,56 zł;

      2) pozostałe wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 30.719,44 zł, które po zmianach wynoszą

           13.736.863,76 zł.

      3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:

zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami polegające na przeniesieniach między paragrafami w ramach 

rozdziału klasyfikacji budżetowej, które po zmianach wynoszą 5.498.181 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

   

   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 263/09 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 30 czerwca 2009 roku

                    

                w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok

Niniejszym zarządzeniem Burmistrz Wyrzyska dokonuje następujących zmian w budżecie 

Gminy Wyrzysk na 2009 rok:

I.  DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYK NA 2009 ROK.

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin 

(związków gmin).

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę   27.920 zł.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc materialna 

dla uczniów:

1) dochody budżetu    27.920 zł

    § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

       bieżących gmin (związków gmin).

       Środki dotacji przeznaczone są na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów, 

       zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 57/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie

       Rządowego programu pomocy uczniom w 2009 r.- Wyprawka szkolna;

       pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17.06.2009 r.; znak FB.I-8.3011-168/09;

2) wydatki budżetu    27.920 zł

     § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów.

II. WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2009 ROK.

W celu sfinansowania wydatków budżetu, zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie 

Gminy  Wyrzysk  na  2009  rok  polegających  na  przeniesieniach  w  planie  wydatków  między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany wynikają z toku realizacji planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Wyrzysk.

W związku z powyższym wydanie zarządzenia Burmistrza Wyrzyska w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok uważa się za konieczne i uzasadnione. 


